
Frank de Ruijter Rijssen

Frans Bambacht Oosterhout

Jos Nieuwenhuizen S-Gravenhage

Ger Holka Heerlen

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Frank de Ruijter 20 37 0,540 4 2

Ger Holka 18 37 0,486 3 0

Jos Nieuwenhuizen 20 27 0,740 4 2

Frans Bambacht 8 27 0,296 2 0

2e ronde

Frank de Ruijter 20 36 0,555 5 2

Frans Bambacht 19 36 0,527 3 0

Jos Nieuwenhuizen 20 36 0,555 7 2

Ger Holka 11 36 0,305 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jos Nieuwenhuizen 40 63 0,634 7 0 4

2 Frank de Ruijter 40 73 0,547 5 0 4

3 Frans Bambacht 27 63 0,428 3 0 0

4 Ger Holka 29 73 0,397 3 0 0

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN PQ-4

POULE
A

UITSLAGEN



Ed van den Berg Dodewaard

Nico van den Heuvel Milheeze

Fransisco Neiva da Graca Tilburg

Martin den Boer Capelle Aan Den Ijssel

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Ed van den Berg 20 23 0,869 3 2

Martin den Boer 7 23 0,304 2 0

Fransisco Neiva da Graca 20 32 0,625 5 2

Nico van den Heuvel 16 32 0,500 3 0

2e ronde

Nico van den Heuvel 20 41 0,487 4 2

Ed van den Berg 19 41 0,463 4 0

Fransisco Neiva da Graca 20 35 0,571 4 2

Martin den Boer 7 35 0,200 1 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Fransisco Neiva da Graca 40 67 0,597 5 0 4

2 Ed van den Berg 39 64 0,609 4 0 2

3 Nico van den Heuvel 36 73 0,493 4 0 2

4 Martin den Boer 14 58 0,241 2 0 0

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN PQ-4

POULE
B

UITSLAGEN



Erwin  Kivits Mierlo

Berry Dallinga Sluiskil

Toine Dekkers Veghel

Leo de Jong Heiloo

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Erwin  Kivits 20 21 0,952 6 2

Leo de Jong 11 21 0,523 3 0

Berry Dallinga 20 22 0,909 5 2

Toine Dekkers 19 22 0,863 4 0

2e ronde

Erwin  Kivits 20 18 1,111 5 2

Toine Dekkers 13 18 0,722 7 0

Leo de Jong 20 34 0,588 5 2

Berry Dallinga 18 34 0,529 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Erwin  Kivits 40 39 1,025 6 0 4

2 Berry Dallinga 38 56 0,678 5 0 2

3 Leo de Jong 31 55 0,563 5 0 2

4 Toine Dekkers 32 40 0,800 7 0 0

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN PQ-4

POULE
C

UITSLAGEN



Peter van der Heijden Geldrop

Sjef Machielsen Prinsenbeek

Aldo Mastromatteo Oosterhout

Emanuel Coort Schijndel

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Peter van der Heijden 20 25 0,800 6 2

Emanuel Coort 7 25 0,280 1 0

Aldo Mastromatteo 20 27 0,740 4 2

Sjef Machielsen 8 27 0,296 2 0

2e ronde

Peter van der Heijden

Sjef Machielsen

Aldo Mastromatteo

Emanuel Coort

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Peter van der Heijden 20 25 0,800 6 0 2

2 Aldo Mastromatteo 20 27 0,740 4 0 2

3 Sjef Machielsen 8 27 0,296 2 0 0

4 Emanuel Coort 7 25 0,280 1 0 0

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN PQ-4

POULE
D

UITSLAGEN



Jucel Davranmaz S-Gravenhage

Gijs van Rijn Ankeveen

Huub Adriaanse Elshout

Maurice de Vré Vianen

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Jucel Davranmaz 20 34 0,588 4 2

Maurice de Vré 15 34 0,441 4 0

Gijs van Rijn 20 22 0,909 5 2

Huub Adriaanse 18 22 0,818 5 0

2e ronde

Jucel Davranmaz

Huub Adriaanse

Gijs van Rijn

Maurice de Vré

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Gijs van Rijn 20 22 0,909 5 0 2

2 Jucel Davranmaz 20 34 0,588 4 0 2

3 Huub Adriaanse 18 22 0,818 5 0 0

4 Maurice de Vré 15 34 0,441 4 0 0

STAND

POULE
E

- PRE KWALIFICATIE -

PQ-4

UITSLAGEN

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN



Ben Thijssen S Gravenhage

Peter van Erp Heeswijk-Dinther

Ronald van Geyt Hansweert

Monique van Exter Lelystad

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Ben Thijssen 20 28 0,714 3 2

Monique van Exter 19 28 0,678 3 0

Peter van Erp 20 26 0,769 4 2

Ronald van Geyt 19 26 0,730 4 0

2e ronde

Ben Thijssen 20 36 0,555 5 2

Ronald van Geyt 17 36 0,472 5 0

Peter van Erp 20 18 1,111 3 2

Monique van Exter 7 18 0,388 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Peter van Erp 40 44 0,909 4 0 4

2 Ben Thijssen 40 64 0,625 5 0 4

3 Ronald van Geyt 36 62 0,580 5 0 0

4 Monique van Exter 26 46 0,565 3 0 0

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN PQ-4

UITSLAGEN

POULE
F



Frits Broeders Oosterhout

Wilco Meusen Maastricht

Bas Pelgrom Drempt

Gert Swinkels Vinkel

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Frits Broeders 20 16 1,250 5 2

Gert Swinkels 9 16 0,562 5 0

Wilco Meusen 20 26 0,769 5 2

Bas Pelgrom 9 26 0,346 2 0

2e ronde

Frits Broeders 20 19 1,052 8 2

Bas Pelgrom 3 19 0,157 1 0

Wilco Meusen 20 28 0,714 3 2

Gert Swinkels 17 28 0,607 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Frits Broeders 40 35 1,142 8 0 4

2 Wilco Meusen 40 54 0,740 5 0 4

3 Gert Swinkels 26 44 0,590 5 0 0

4 Bas Pelgrom 12 45 0,266 2 0 0

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN PQ-4

UITSLAGEN

POULE
G



Edwin van Woerkum Bergeijk

Patrick Koevoets St. Willebrord

Jan Zijlstra Beilen

Ton van Heumen Spijkenisse

CAR BRT MOY SERIE PNT

1e ronde

Ton van Heumen 20 28 0,714 6 2

Edwin van Woerkum 15 28 0,535 3 0

Jan Zijlstra 20 25 0,800 4 2

Patrick Koevoets 16 25 0,640 3 0

2e ronde

Patrick Koevoets 20 26 0,769 5 2

Ton van Heumen 16 26 0,615 2 0

Jan Zijlstra 20 15 1,333 4 2

Edwin van Woerkum 11 15 0,733 5 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jan Zijlstra 40 40 1,000 4 0 4

2 Patrick Koevoets 36 51 0,705 5 0 2

3 Ton van Heumen 36 54 0,666 6 0 2

4 Edwin van Woerkum 26 43 0,604 5 0 0

2021 - COSMOS DIAMOND
GRAND PRIX ROSMALEN PQ-4

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN

POULE
H


